



WHIRLPOOL OF INDIA LIMITED

REGD OFFICE: A-4, MIDC, RANJANGAON, TALUKA - SHIRUR, DIST PUNE, MAHARASHTRA - PIN - 412220
CIN: L2919/IN/1960PLC020063, website: www.whirlpoolindia.com, email: investor_contact@whirlpool.com

Extract of Statement of Unaudited financial results for the quarter and nine months ended December 31, 2016 (₹ in lakhs)

S. No.	Particulars	3 months ended		9 months ended	
		31/12/2016 (Unaudited)	31/12/2015 (Unaudited)	31/12/2016 (Unaudited)	31/12/2015 (Unaudited)
1.	Total Income from Operations (net)	90,094	89,086	324,610	287,292
2.	Net Profit/(Loss) from ordinary activities after tax	5,544	3,873	23,611	17,127
3.	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Extraordinary items)	5,544	3,821	23,611	17,075
4.	Equity Share Capital (of Rs. 10 each)	12,687	12,687	12,687	12,687
5.	Reserves excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year	NA	NA	NA	NA
6.	Earning Per Share (before extraordinary items) (of Rs.10/- each)				
	Basic:	4.37	3.05	18.61	13.50
	Diluted:	4.37	3.05	18.61	13.50
7.	Earning Per Share (after extraordinary items) (of Rs.10/- each)				
	Basic:	4.37	3.01	18.61	13.46
	Diluted:	4.37	3.01	18.61	13.46

Notes:

- 1 The above is an extract of the detailed format of unaudited financial results for the quarter and nine months ended 31st December, 2016 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the results for the quarter and nine months ended 31st December, 2016 are available on the Stock Exchange website (www.nseindia.com and www.bseindia.com) and on the Company's website (www.whirlpoolindia.com)

Place: Gurgaon
Date: February 3, 2017

For and on behalf of the Board of Directors
Arvind Uppal
Chairman & Executive Director



व्हर्लपूल ऑफ इंडिया लिमिटेड

नाद कार्यालय - ए-४, एमआयडीसी राजणगाव, तालुका - गिरूर, जि. पुणे महाराष्ट्र पिन-४१२२२०

IN: 29191PN1960PE 020063, website: www.whirlpoolindia.com, email: investor_contact@whirlpool.com

३१ डिसेंबर, २०१६ रोजी संपलेल्या तिमाही व नऊमाहीसाठी अलेखापरिष्कृत वित्तीय निकालांचा सारांश

(रु. लाख)

क्र. सं.	तपशील	संपलेली तिमाही		संपलेली नऊमाही	
		३१/१२/२०१६ (अलेखापरिष्कृत)	३१/१२/२०१५ (अलेखापरिष्कृत)	३१/१२/२०१६ (अलेखापरिष्कृत)	३१/१२/२०१५ (अलेखापरिष्कृत)
	प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	१०,०१४	८९,०८६	३२४,६९०	२८७,२९२
	करपश्चात सामान्य गतिविधीपासून निव्वळ नफा/तोटा	५,५४४	३,८७३	२३,६९९	१७,९२७
	करपश्चात कालवधीसाठी निव्वळ नफा/(तोटा) (असामान्य बाबी प्रश्चात)	५,५४४	३,८२९	२३,६९९	१७,७७९
	इक्विटी शेअर कॅपिटल (प्रत्येकी रु. १० चे)	१२,६८७	१२,६८७	१२,६८७	१२,६८७
	मागील वर्षीच्या हिशोबी ताळेबंदात दाखविल्यानुसार पुनर्मुल्यांकन राखीव निधी वंगळता असणारा राखीव निधी	उपलब्ध नाही	-	-	-
	प्रति समभाग प्राप्ती (असामान्य बाबीपूर्व) (प्रत्येकी रु. १०/- च्या)				
	मूल:-	४.३७	३.०५	१८.६९	१३.५०
	सौम्यीकृत:-	४.३७	३.०५	१८.६९	१३.५०
	प्रति समभाग प्राप्ती (असामान्य बाबीप्रश्चात) (प्रत्येकी रु. १०/- च्या)				
	मूल:-	४.३७	३.०५	१८.६९	१३.४६
	सौम्यीकृत:-	४.३७	३.०५	१८.६९	१३.४६

टीपा:-

१. सेबी (सूचीबद्धता व इतर प्रगटीकरणविषयक आवश्यकता) नियम, २०१५ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजकडे सादर करण्यात आलेल्या ३१ डिसेंबर, २०१६ रोजी संपलेल्या तिमाही व नऊमाहीसाठीच्या अलेखापरिष्कृत वित्तीय निकालांच्या तपशीलवार वृत्तांतचा सारांश वर देण्यात आलेला आहे. ३१ डिसेंबर, २०१६ रोजी संपलेल्या तिमाही व नऊमाहीसाठीच्या निकालांच्या संपूर्ण वृत्तांत स्टॉक एक्सचेंजच्या वेबसाईटवर (www.nseindia.com व www.bseindia.com) आणि कंपनीच्या वेबसाईटवर (www.whirlpoolindia.com) उपलब्ध आहे.

थपन:- गुडगाव

दिनांक:- ३ फेब्रुवारी, २०१७

संचालक मंडळाच्या वतीने

असविंद उषाल

अध्यक्ष व कार्यकारी संचालक